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添付書類チェック欄 

 

チェック 添 付 書 類 

 役員名簿㸦既存ࡢもྍ࡛ࡢ㸧 

 土地売㈙㸪建物売㈙ࡢ契約書㸦写し㸧 

 履歴事項全部証明書㸦商業Ⓩグ㸧㸦指ᑟ監査時直近ࡢもࡢࡢ写し㸧 

 
基ᮏ財産ࡢ全部事項証明書㸦୙動産Ⓩグ㸧㸦ࢀࡒࢀࡑ指ᑟ監査時直近ࡢ

もࡢを一部㸪監査当日࡟準備し࡚ࡉࡔࡃい。㸧 

 

 

 

事務局組⧊図 

 

 
事務分担図 

 

 ௒ᖺᗘ予算書,事業計⏬書 㸦特別会計分も含む㸧 

                                                

࣭添付しࡓヱ当書類ࡢチェック欄ࡣ࡟㸪○印をࡘけ࡚ࡉࡔࡃい。 

࣭職員ࡢ状況をグ入し࡞い場合㸪別様式ࡢ既存資料࡛ྍ. 

࣭公益事業及び収益事業をグ入し࡞い場合㸪公益事業㸪収益事業 

 。既存資料࡛ྍࡿ࠿分ࡀ収入࣭支出件数及び金額ࡢ決算書等事業ࡿ係࡟
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㸯 指ᑟ監査࠾࡟けࡿ対応状況 

 

㸦㸯㸧指ᑟ監査結果ࡢ理事会ࡢ࡬報告 
   ※ 社会福祉法第5買条第1項及び第貸0条㸪児童福祉法第4買条第1項並び࡟老人福祉法第18条第「項ࡢ規程ࡿࡼ࡟社会福祉法人及び社会福祉施設࡟係ࡿ指ᑟ監査ࡢ

実施状況を全࡚グ載し࡚ࡉࡔࡃい。㸦他ࡢ機関ࡀ実施しࡓ指ᑟ監査も含む。前回ࡢ法人࡟対ࡿࡍ指ᑟ監査௨降分㸧 

 

番号 
指ᑟ監査対象 

法人࣭施設ࡢ別 ※ 
実施機関 実施ᖺ᭶日 理事会ࡢ࡬報告ᖺ᭶日 

指摘件数 
改善報告ᖺ᭶日 

文書 口頭 

        

        

        

        

        

        

        

        

 。いࡉࡔࡃ名称をグ載し࡚ࡢࡑ㸪ࡣ場合ࡢ施設ࡀ指ᑟ監査対象ࠖࠕ ※    

 

㸦㸰㸧指ᑟ監査指摘事項ࡢ是正㸪改善状況 
    ࠝ㸦㸯㸧ࡢ指ᑟ監査ࡘ࡟い࡚㸪全࡚ࡢ指摘事項をグ入し࡚ࡉࡔࡃい。ࠞ                                                      

番号 前 回 指 ᑟ 監 査 指 摘 事 項 指 摘 ࡟ 対 ࡍ ࡿ 回 答 ࡢࡑ後࠾࡟けࡿ改善状況及び現状等 

    

㸫㸯㸫 



                                                          

番号 前 回 指 ᑟ 監 査 指 摘 事 項 指 摘 ࡟ 対 ࡍ ࡿ 回 答 ࡢࡑ後࠾࡟けࡿ改善状況及び現状等 

    

 

 㸫㸰㸫 



㸰 社会福祉法人ࡢ沿革等 

 㸦注㸧㸯 ࠕ法人ࡢ沿革ࠖ欄ࡣ࡟㸪法人ࡢ設立や事業開始等をグ載࡜ࡇࡿࡍ。 

        㸰 ࠕ法人ࡢ行う事業ࡢ納税ࡢ᭷無ࠖ欄ࡘ࡟い࡚ࡣ㸪当ヱ事業࡟関し納税しࡓ法人税㸪事業税及びఫ民税ࡢ額をグ入࡜ࡇࡿࡍ。 
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㸦ふ࡞ࡀࡾ㸧 
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㸦ふ࡞ࡀࡾ㸧 

௦ 表 者 氏 名 

㸦就任ᖺ᭶日㸧 

                                    㸦   ᖺ   ᭶   日㸧

主ࡿࡓ事務所ࡢ所在地 

 

 

 㸦℡             㸫      㸫           㸧 

資 産 総 額  ᖹ成   ᖺᗘᮎ                       ෇ 

資 産 総 額 変 更 Ⓩ グ  ᖹ成   ᖺ   ᭶   日 

ㄆ ྍ ᖺ ᭶ 日 ࣭ 番 号 

  昭和 

     ᖺ  ᭶  日       第        号 

  ᖹ成 

設 立 Ⓩ グ ᖺ ᭶ 日   昭和 ࣭ ᖹ成      ᖺ      ᭶      日 

法 人 ࡢ 沿 革 
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 施   設   種   別 名      称 所     在     地 施  設  長  名 定 員 職員数 事 業 開 始 ᖺ ᭶ 日 

 

 

 

社会福祉事業 

 

第㸯種 
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 事   業   ࡢ   ෆ   容 事  業  ࡢ  実  施  理  由 事 業 ࡢ 実 施 ᖺ ᭶ 日     納  税  ࡢ  ᭷  無 

公 益 事 業 
 

 

 昭࣭ᖹ  ᖺ  ᭶  日 ᭷㸦        㸧෇࣭無 

収 益 事 業 
 

 

 昭࣭ᖹ  ᖺ  ᭶  日 ᭷㸦        㸧෇࣭無 

ࡑ ࡢ 他 
  昭࣭ᖹ  ᖺ  ᭶  日 ᭷㸦        㸧෇࣭無 

定 款 変 更 ࡢ 状 況 

 

㸦直近㸰ᖺ௨ෆࡢもࡢ㸧 

  ᖹ成  ᖺ  ᭶  日届出 

 

㸦主࡞変更ෆ容㸧 
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㸱  理 事 会 ࡢ 開 催 状 況 

 
㸦注㸧㸯 前ᖺᗘ当初予算編成時ࡽ࠿㸪前ᖺᗘ決算ㄆ定ま࡛ࡢ期間࡟係ࡿ開催状況をグ入࡜ࡇࡿࡍ。㸦例㸸ᖹ成㸰㸷ᖺᗘ分→ᖹ成㸰㸷ᖺ㸱᭶ࡽ࠿ᖹ成㸱㸮ᖺ㸳᭶ま࡛㸧 
 

      㸰 ࠕ総数ࠖ欄ࡣ理事ࡢ現在数を㸪ࠕ議事ࠖ欄ࡣ議決ࡣ○㸪⥅⥆審議ࡣ△㸪否決ࡣ×をࢀࡒࢀࡑグ入࠾࡞。࡜ࡇࡿࡍ㸪評議員会ࡢ議決ࡀあࡓࡗもࡣࡢ㸪◎をグ入࡜ࡇࡿࡍ。 
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                  ᭷ 無  

 

 

 

 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

                    

                     

㸦注㸧㸯 前ᖺᗘ当初予算編成時ࡽ࠿㸪前ᖺᗘ決算ㄆ定ま࡛ࡢ期間࡟係ࡿ開催状況をグ入࡜ࡇࡿࡍ。㸦例㸸ᖹ成「9ᖺᗘ分→ᖹ成「9ᖺ」᭶ࡽ࠿ᖹ成」0ᖺ5᭶ま࡛㸧 

      㸰 ࠕ総数ࠖ欄ࡣ評議員ࡢ現在数を㸪ࠕ議事ࠖ欄ࡣ議決ࡣ○㸪⥅⥆審議ࡣ△㸪否決ࡣ×をࢀࡒࢀࡑグ入࡜ࡇࡿࡍ。 

㸫㸳㸫 



 

㸳  各 種 監 査 ࡢ 状 況 

 

(1)  監事監査ࡢ状況㸦前ᖺᗘ決算及びࡢࡑ他前ᖺᗘࡢ事業等࡟関し࡚実施しࡓもࡢ㸧 

監査実施ᖺ᭶日等 監査実施者氏名 監査結果ࡢෆ容及び指示࣭指摘事項 改  善  状  況  

 

実施日 

ᖺ  ᭶  日 

 

 

開始時刻㸸 

 

 

終了時刻㸸 

 

 

監査実施場所 

 

 

 

概要報告書及び自主点検表ࠕ     ࠖ

等ࡢ活用状況 

㸦 ᭷ ࣭ 無 㸧 

 

 監事ࡢ理事会ࡢ࡬出席状況 

    ᖺ  ᭶  日(    人) 

    ᖺ  ᭶  日(    人) 

    ᖺ  ᭶  日(    人) 

    ᖺ  ᭶  日(    人) 

 

 監査グ録ࡢ᭷無 

  㸦 ᭷ ࣭ 無 㸧 

  

   ᖺ  ᭶  日 

 

 (「)  ෆ部経理監査ࡢ状況㸦前ᖺᗘ中࡟実施しࡓもࡢ㸧 

監査実施ᖺ᭶日等 監査実施者 職࣭氏名 監査結果ࡢෆ容及び指示࣭指摘事項 改  善  状  況 備   考 

 

実施日 

   ᖺ  ᭶  日 

 

 

開始時刻㸸 

 

 

終了時刻㸸 

 

 

監査実施場所 

 

概要報告書及び自主ࠕ   

点検表ࠖ等 

  㸦 ᭷ ࣭ 無 㸧 

 

 監査グ録ࡢ᭷無 

  㸦 ᭷ ࣭ 無 㸧 

※ 監事監査ࡢ結果ࡢ写し又ࡣෆ部経理監査ࡢ結果ࡢ写しを添付しࡓ場合ࡣ㸪ᮏ項目ࡢ࡜重複部分ࡘ࡟い࡚ࡣグ載を省略し࡚ࡼい。 

㸫㸴㸫 



㸴  資 産 㸦 土 地 ࣭ 建 物 㸧 ࡢ 状 況 

 

科  目 

 

 

所     在     地 

 

地目࣭構造 

 

 

用途 

 

面     積 

㸦㎡㸧 

ྲྀ   得 

㸦建築㸧 
担   保   提   供   ࡢ   状   況 

提 供 ࡢ 

ᖺ ᭶ 日 
借 入 額 借 入 先 償 還 期 限 

所 轄 庁  ࡢ

承ㄆࡢ᭷無 定 款 Ⓩグ簿 ᖺ ᭶ 日 

基

ᮏ 

財

産 

 

土 地 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

建 物 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

運

用

財

産 

土 地 
 

 

          

建 物 
 

 

          

公

益

事

業

用

財

産 

土 地 

 

 

 

          

 

建 物 

 

 

 

 

          

収

益

事

業

用

財

産 

土 地 

 

 

 

          

 

建 物 

 

 

 

          

  

所    在    地 

 

 

地目࣭構造 

 

用途 

 

面  積 

契約書ࡢ 

 

᭷  無 

 

相  手  方   

 

 

借料㸭ᖺ 

 

法人࣭施設 

 

会計ࡢ別 

評議員会

承ㄆࡢ 

᭷無 

権利設定ࡢ状況 

㸦設定ᖺ᭶日㸧 

地ୖ権 賃借権 

借

地

等 

土 地 
 

 

      
法人࣭施設 

  

(  ) 

 

(  ) 

建 物 
 

 

      
法人࣭施設 

   

(  ) 

㸯 土地,建物ࢀࡒࢀࡑࡣ一筆㸪一棟࡟࡜ࡈグ入し㸪土地㸪建物ࡢ面積ࢀࡒࢀࡑࡣᑠ計をグ入࡜ࡇࡿࡍ。 

㸰 借地等ࡘ࡟い࡚ࡣ㸪法人࣭施設࡛借用し࡚い࡚࡭ࡍࡿをグ入࡜ࡇࡿࡍ。 

㸱 土地売㈙㸪建物売㈙ࡢ契約書等㸦写㸧を添付࡜ࡇࡿࡍ。 

㸫㸵㸫 



㸵  寄 附 金 ࡢ 状 況 
 

   (1) 役職員ࡢࡽ࠿寄附状況 

役 員 ࣭ 役 職 名 ᖺ  ᗘ  ࣭  ཷ  入  会  計  別  寄  附  金  額 

役 職 名 氏      名 

前 々 ᖺ ᗘ 前 ᖺ ᗘ 㸦 指 ᑟ 監 査 時 ࡢ 前 ᖺ ᗘ㸧 

ᮏ  部 施  設 ᮏ  部 施  設 主࡞使途ෆ訳㸦前ᖺᗘ㸧 

       

       

       

       

       

 

   (「) 一般ࡢࡽ࠿寄附状況 

寄  付  者 

ᖺ   ᗘ   別   寄   附   金   状   況 

前  々  ᖺ  ᗘ 前ᖺᗘ㸦指ᑟ監査時ࡢ前ᖺᗘ㸧 

主࡞使途ෆ訳㸦前ᖺᗘ㸧 ᮏ   部 施   設 ᮏ   部 施   設 

件 数 金   額 件 数 金   額 件 数 金   額 件 数 金   額 

          

          

          

          

          

          

㸦注㸧ࠕ寄附者欄ࠖࡣ࡟,入所者,遺族等ࡢ࡝࡞区分をグ入࡜ࡇࡿࡍ。 
 

 

 

 

㸫㸶㸫 



㸶 施設࣭設備整備状況 

 

 
ᖺ  ᭶ ෆ  容 事 業 費 ᕥࡢ財源ෆ訳 備  考 

施 

 

設 

 

整 

 

備 

前

ᖺ

ᗘ 

実

績

額 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᮏ

ᖺ

ᗘ

予

定

額 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

設 

 

備 

 

整 

 

備 

前

ᖺ

ᗘ 

実

績

額 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᮏ

ᖺ

ᗘ

予

定

額 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

㸦注㸧 ࠕ施設整備 㸪ࠖࠕ設備整備ࠖ欄ࡣ㸪ୖ欄࡟前ᖺᗘ実績額㸦ᖹ成㸰㸷ᖺ㸧,ୗ欄࡟ᮏᖺᗘ予定額㸦ᖹ成㸱㸮ᖺᗘ㸧をグ入࡜ࡇࡿࡍ。 

 

㸫㸷㸫



㸷 借入金ࡢ状況 

借入先 

 

承ㄆ 

 ࡢ

᭷無 

 

 

借入目的 

 

 

 

 

借入金額 

 

 

 

契 約 

 

ᖺ᭶日 

 

担保 

物件 

 ࡢ

᭷無 

 

 

借入 

 

期間 

 

 

現在 

 

残高 

 

 

ᖺ 

 

ᗘ 

 

ᖺ 間 償 還 額 充 当 財 源 別 金 額 

 

元 金 

 

 

利息 

    

 

合 計 

 

県市 

補助金 

 

 

寄 附 

 

民改費 

࣭運用 

収 入 

௓ 護 

 

収 入 

自立支

援給付 

費収入 

 他ࡢࡑ

 

収 入 

 

合  計 

 

 

 

 

 

  

 

 

(   ) 

     
「9 

          

」0 
          

 

 

 

 

  

 

 

(   ) 

     「9           

」0 
          

 

 

 

 

  

 

 

(   ) 

     
「9 

          

」0 
          

   

 

 

(   ) 

     「9           

」0 
          

   

 

 

(   ) 

     
「9 

          

」0 
          

合 計 

  「9           

」0           

㸦注㸧㸯 借入金ࡣ整備資金࡟限ࡎࡽ㸪ࡂ࡞ࡘ資金࣭経営資金等ࡢ金融機関㸪役員࡝࡞個人ࡢ࡚࡭ࡍࡢࡽ࠿借入金ࡘ࡟い࡚グ入࡜ࡇࡿࡍ。 

㸰 ࠕ承ㄆࡢ᭷無ࠖ欄ࡣ㸪理事会࣭評議員会ࡢ議決を得࡚いࡿ場合࡛㸪ձ短期借入㸦㸯ᖺ௨ෆ㸧ࡢ場合ࠕࡣ理事会ࠖ㸪ղ長期借入ࡢ場合ࠕࡣ評議員会ࠖ࡜グ入ࡍ

 。࡜ࡇࡿࡍグ入࡜無ࠖࠕ㸪ࡣい場合࡞議決を得࡚い。࡜ࡇࡿ

㸱 ࠕ借入目的ࠖ欄ࡢ㸦  㸧ࡣ࡟㸪関係施設名をグ入࡜ࡇࡿࡍ。 

㸲 ࠕ現在残高ࠖ欄ࡣ࡟㸪監査直近時࠾࡟けࡿ残高をグ入࡜ࡇࡿࡍ。 

㸳 ࠕᖺ間償還額ࠖ㸪ࠕ充当財源別金額ࠖ欄ࡣ㸪ୖ欄࡟前ᖺᗘ実績額(ᖹ成㸰㸷ᖺᗘ)㸪ୗ欄࡟ᮏᖺᗘ予定額(ᖹ成㸱㸮ᖺᗘ)をグ入࡜ࡇࡿࡍ。 

㸴 ࠕᖺ間償還額ࠖ合計欄ࠕ࡜充当財源別金額ࠖ合計欄ࡢ額ࡣ一致࡜ࡇࡿࡍ。 

    㸵 運営費࣭措置費収入ࡣ㸪ࡢࡑࠕ他収入ࠖ࡟グ載࡜ࡇࡿࡍ。 

㸫㸯㸮㸫



10 予算ࡢ流用㸦予備費ࡢ使用を含む。㸧状況㸦ᖹ成㸰㸷ᖺᗘ㸧 

 

流 用 元㸦科 目㸧 

 

 

流 用 先㸦科 目㸧 

 

 

流 用 金 額 

 

෇ 

理       由 

 

会長決裁日 

 

 
評議員会ࡢ࡬報告日 

 
大 区 分 中 区 分 ᑠ 区 分 大 区 分 中 区 分 ᑠ 区 分 

 

 

       
ᖹ成 ᖺ ᭶ 日 ᖹ成 ᖺ ᭶ 日 

 

 

       
ᖹ成 ᖺ ᭶ 日 ᖹ成 ᖺ ᭶ 日 

 

 

       
ᖹ成 ᖺ ᭶ 日 ᖹ成 ᖺ ᭶ 日 

 

 

       
ᖹ成 ᖺ ᭶ 日 ᖹ成 ᖺ ᭶ 日 

 

 

       
ᖹ成 ᖺ ᭶ 日 ᖹ成 ᖺ ᭶ 日 

 

 

       
ᖹ成 ᖺ ᭶ 日 ᖹ成 ᖺ ᭶ 日 

 

 

       
ᖹ成 ᖺ ᭶ 日 ᖹ成 ᖺ ᭶ 日 

 

11 業務委ク契約締結状況調࡭ 

 

委 ク 業 務 ࡢ ෆ 容 

 

 

委 ク 業 者 名 

 

契約ᖺ᭶日  

契 約 期 間 

 

 

支 出 科 目 

 

 

契約金額㸦ᖺ額㸧 

 

 

見 積 書 

 支払ᖺ᭶日 

 

 

 

 

 

 

ᖹ成  ᖺ  ᭶  日  

～ 

   

 

 ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 

 

 

 

 ᖹ成  ᖺ  ᭶  日  

～ 

   

ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 

 

 

 

 ᖹ成  ᖺ  ᭶  日  

～ 

   

ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 

 

 

 

 ᖹ成  ᖺ  ᭶  日  

～ 

   

ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 

㸫㸯㸯㸫



1「 各所修⧋等施ᕤ状況調࡭㸦100 万෇௨ୖ㸧 

 

ᕤ事㸦修⧋㸧ࡢෆ容 

 

 

予 算 

 

 

施 ᕤ 業 者 

 

 

ᕤ     期 

 

 

施 行 金 額 

 

契約ᖺ᭶日  

契約方法 

 

 

見 積 書 

 

契約書 

 支払ᖺ᭶日 

 

 

 

当 初 

 

補 正 

  

～ 

 ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 入ᮐ 

 

随契 

᭷(   件) 

 

無 

 

᭷࣭無 

ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 

 

 

 

当 初 

 

補 正 

  

～ 

 ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 入ᮐ 

 

随契 

᭷(   件) 

 

無 

 

᭷࣭無 
ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 

 

 

 

当 初 

 

補 正 

  

～ 

 ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 入ᮐ 

 

随契 

᭷(   件) 

 

無 

 

᭷࣭無 
ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 

 

 

 

当 初 

 

補 正 

  

～ 

 ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 入ᮐ 

 

随契 

᭷(   件) 

 

無 

 

᭷࣭無 
ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 

 

 

 

当 初 

 

補 正 

  

～ 

 ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 入ᮐ 

 

随契 

᭷(   件) 

 

無 

 

᭷࣭無 
ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 

 

 

 

当 初 

 

補 正 

  

～ 

 ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 入ᮐ 

 

随契 

᭷(   件) 

 

無 

 

᭷࣭無 
ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 

 

 

 

当 初 

 

補 正 

  

～ 

 ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 入ᮐ 

 

随契 

᭷(   件) 

 

無 

 

᭷࣭無 
ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 

 

 

 

当 初 

 

補 正 

  

～ 

 ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 入ᮐ 

 

随契 

᭷(   件) 

 

無 

 

᭷࣭無 
ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 

 

 

 

当 初 

 

補 正 

  

～ 

 ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 入ᮐ 

 

随契 

᭷(   件) 

 

無 

 

᭷࣭無 
ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 

 

 

 

当 初 

 

補 正 

  

～ 

 ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 入ᮐ 

 

随契 

᭷(   件) 

 

無 

 

᭷࣭無 
ᖹ成  ᖺ  ᭶  日 

㸦注㸧ᖹ成㸰㸷㸶ᖺᗘ࡟施ᕤしࡓᕤ事㸦修⧋㸧ࡘ࡟い࡚グ入࡜ࡇࡿࡍ。見積書を徴し࡚いࡿ場合ࡣ㸪件数を㸦 㸧࡟グ入࡜ࡇࡿࡍ。 

 

㸫㸯㸰㸫 



1」 ᮏ部࣭施設࠾࡟けࡿ各種規程及び帳簿類ࡘ࡟い࡚ 

 

㸦㸯㸧諸規程ࡢ᭷無ࡘ࡟い࡚㸪確ㄆし࡚ࡉࡔࡃい。 

 

㸦㸰㸧࠾࡞㸪ࡢࡽࢀࡇ規程㸪帳簿ࡀあࡿ場合ࡣ指ᑟ監査当日準備し࡚࠾い࡚ࡉࡔࡃい。 

 

ࠝ規 程ࠞ 

法人設立ㄆྍ書 

定款 

定款細則 

役員旅費規程 

役員報酬規程 

法人印ྲྀ扱規程 

文書ྲྀ扱規程 

例規࣭通知㞟 

利用者ࡢ相談 

苦情解決実施要領 

 

管理規定 

給୚規程 

就業規則 

旅費規程 

育児休業規則 

௓護休業規則 

㏥職金共済規程 

防災対策要領 

被服㈚୚規則 

服務規程 

宿直規程 

入ᮐ࡟関ࡿࡍ規程 

 

経理規程 

財務規程 

経理規程細則 

 
ࠝ帳 簿 等ࠞ 

議事録 

役員名簿㸦参考㸧 

就任承諾書 

履歴書 

委嘱状写し 

Ⓩグ関係 

監事監査報告書 

ෆ部経理監査報告書 

法人印使用伺簿 

借入金関係 

文書ཷⓎ簿 

文書番号簿 

職員会議録 

法人ྎ帳 

୙動産ྎ帳 

現況報告書 

契約書関係 

 

  

人事関係 

辞௧原簿 

職員ྎ帳 

出勤簿 

タ࣒࢖カ࣮ド 

給୚支給ྎ帳 

非常勤賃金支給ྎ帳 

使役表 

超勤命௧簿 

ᖺḟ᭷給休暇処理簿 

特別休暇処理簿 

職員健康診断グ録簿 

㸰㸲条協定 

㸱㸴条協定 

㸲㸯条許ྍ 

給୚振込口ᗙ指定書 

 

通勤届 

ఫ居届 

扶養届 

源泉徴収票 

社会保険関係 

労働保険関係 

㏥職共済関係 

出張命௧簿 

出張復命書 

防火管理者選任届 

消防計⏬書 

避難訓練等実施グ録 

自衛消防訓練通知書 

設備等点検関係 

水質検査証 

車両点検簿 

車両使用伺簿 

車両運転日ㄅ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

㸫㸯㸱㸫 



 

事業及び職員処遇関係 
㸯 職員ࡢ状況                                                  㸦   ᖺ   ᭶   日現在㸧 

 

職  名 

 

 

氏    名 

 

性別 年齢 勤続年数 

給 ୚ 

 

㸦᭶額㸧 

勤務形態 

 

(常勤࣭非常勤) 

㞠用形態 

(正職員࣭嘱ク࣭ 

臨時職員) 

 

資格等 

 

 

備 考 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

職員数合計 

名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

㸦注㸧㸯 ࠕ職名ࠖ欄ࡣ࡟㸪福祉活動専門員㸪࣎ラン࢔࢕ࢸコ࣮࢕ࢹネ࣮タ࣮㸪地域福祉活動コ࣮࢕ࢹネ࣮タ࣮㸪 

࣮࣒࣍ヘࣝパ࣮等をグ入࡜ࡇࡢ。 

      㸰 ࠕ資格等ࠖ欄ࡣ࡟㸪社会福祉士㸪௓護福祉士㸪௓護支援専門員㸪社会福祉主事㸪࣮࣒࣍ヘࣝパ࣮㸦㸰級㸧 

等グ入࡜ࡇࡢ。 

      㸱 ࠕ備考ࠖ欄ࡣ࡟㸪市⏫村ࡢࡽ࠿出向㸪派遣又ࡣ㹍㹀職員等ࡀあࡤࢀグ入࡜ࡇࡿࡍ。 

      㸲 事務局組⧊図及び事務分担表を添付࡜ࡇࡢ。 

      ※ 別ࡢ様式࡛既存ࡢ作成資料࡛も差し支え࡞い࡜ࡇ。 

 

 

㸰 県社協㸪市⏫村等ࡢࡽ࠿補助事業実施状況㸦ཷク事業ࡣ除ࡃ。㸧 ※前ᖺᗘ事業ࡘ࡟い࡚グ入࡜ࡇࡿࡍ。 

補助事業ࡢ名称 補助金ࡢ額 補助団体名称 補 助 事 業 ࡢ ෆ 容 補助対象経費 ཷ入会計名 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

合     計 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

㸱 ཷク事業実施状況㸦補助事業ࡣ除ࡃ。㸧                 ※前ᖺᗘ事業ࡘ࡟い࡚グ入࡜ࡇࡿࡍ。 

ཷク事業ࡢ名称 ཷク開始ᖺ᭶日 委 ク 先 ཷク金額(ᖺ額) 事 業 概 要 定款グ載ࡢ᭷無 特別会計ࡢ᭷無 

    

෇ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

㸫㸯㸲㸫㸯㸫 



㸲 相談事業ࡢ状況㸦心配࡜ࡈ相談事業㸧 

開 設 場 所  
開 設 日 

㸦曜日等㸧 
 

開 設 日 数 
㸦前ᖺᗘ㸧 

日 
相談員数  

相 談員ෆ 訳 民生委員    人 ࣭ 学識経験者    人 ࣭ ࡢࡑ他    人 

相 談 件 数 㸦前ᖺᗘ㸧    件 

 

主࡞相談ෆ容 

 

 

 

 

 

広 報ࡢ方 法  

 

㸳 ࣎ラン࢔࢕ࢸセンタ࣮ࡢ状況 

࣎ラン࢔࢕ࢸⓏ録ࡢ状況(Ⓩ録カ࣮ド࡛確ㄆ) 
㸦個人㸧     人 㸦団体㸧     ｸ㺼ﾙｰﾌ㺽 

 

࣎ラン࢔࢕ࢸ活動保険ࡢ加入状況 
 

 

࣎ラン࢔࢕ࢸ活動保険ࡢ助成状況 
 

 

࣎ラン࢔࢕ࢸセンタ࣮ࡢ設置場所 
 

 

࣎ラン࢔࢕ࢸ講ᗙ等ࡢ開催状況 
 

 

࣎ ラ ン ࢸ ࢕ ࢔ 協 力 校 ࡢ 状 況 
 

 

 

࣎ラン࢔࢕ࢸコ࣮࢕ࢹネ࣮タ࣮ࡢ状況 

 

㸦人員㸧     人 㸦勤務形態㸧 

 

㸦前歴㸧            㸦現職㸧 

 

࣎ ラ ン ࢸ ࢕ ࢔ 活 動 ࡢ 状 況 

 

 

 

㸴 生活福祉資金ࡢ状況 

前 ᖺ ᗘ ྲྀ 扱 状 況 㸦申請件数㸧       件࣭㸦決定件数㸧       件 

調 査 委 員 会 ࡢ 状 況 㸦前ᖺᗘ㸧               回開催 

申込書ཷ理ࡽ࠿県社協㏦付ま࡛ࡢ期間 㸦前ᖺᗘ㸧最長         日࣭最短         日 

備 付 帳 簿 等 ࡢ 状 況

㸦ձ㈚付金償還金ཷ払簿 ղ借入申込書ࡢ写 ճ交付済書ࡢ写 

 մ民生委員調査書ࡢ写 յ社協意見書ࡢ写 ն償還金支払免除申請関 

係書類ࡢ写 շ生活福祉資金㈚付ྎ帳ࡢ写 ո調査委員会会議録 

 չ ㏦金,入金通知書ࡢ控等㸧 

帳簿等 ձ ղ ճ մ յ ն շ ո չ ࡢࡑ他 

᭷ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

無  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   ※ ᭷無࡟○印をグ入ࡿࡍ。 

 

 

㸵  ᑠ口㈚付金ࡢ状況 

㸦申請件数㸧               件 

 

㸦決定件数㸧                              件 

 

㸦㈚付金額㸧㹟              ෇ 

 

㸦償還金㸧㹠          ෇ 

 

㸦ᮍ償還金 Ｆ-継㸧     ෇ 

 

 

㸫㸯㸲㸫㸰㸫 



 

㸶  福祉サ࣮ビࢫ利用支援事業ࡢ状況 

 㸦㸯㸧相談件数            ᖹ成   ᖺᗘ                        件 

 

 㸦㸰㸧利用者数            ᖹ成    ᖺᗘ  新規利用者            人 

 

                          ᖹ成   ᖺᗘᮎ利用者数              人 

 

 㸦㸱㸧利用料等ࡢ管理状況 

現金ཷ払責任者名 㸦職名㸧               㸦氏名㸧 

現 金 ཷ 払 簿  ᭷ ࣭ 無 

現 金 保 管 場 所  

書類等預ࡾ࠿責任者 㸦職名㸧               㸦氏名㸧 

書 類 等 預 ࠿ ࡾ 簿  ᭷ ࣭ 無 

現 金 保 管 場 所  

専 門 員 㸦職名㸧               㸦氏名㸧 

 

 㸦㸲㸧広報ࡢ方法㸦࣮࣒࣮࣍࣌ࢪ等を利用しࡓ広報啓Ⓨࡢ状況㸧 

     

     

     

 

㸷 公益事業及び収益事業 

 

  㸦㸯㸧公益事業     

事 業 名 収 入 ෆ 訳 支 出 ෆ 訳 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ※決算書等,件数࣭金額等ࡀわࡿ࠿既存ࡢ資料ࡀあྍࡤࢀ。 

 

     㸦㸰㸧収益事業 

事 業 名 収 入 ෆ 訳 支 出 ෆ 訳 

祭壇㈚付事業 

㸦        㸧 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      ※決算書等,件数࣭金額等ࡀわࡿ࠿既存ࡢ資料ࡀあྍࡤࢀ。 

 

 

 

 

 

 

 

㸫㸯㸲㸫㸱㸫 


